2026年１月28日

各  位

上場会社名  南 海 辰 村 建 設 株 式 会 社

代 表者名  取 締 役 社 長  浦 地 紅 陽

（コード番号 1850 東証スタンダード市場）

問 合せ先
専務執行役員
管 理 本 部 長

 中 島  徹

（ＴＥＬ ０６－６６４４－７８０２）

役員の業務分担変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の業務分担変更を決定いたしましたのでお知らせい

たします。

役員の業務分担変更（2026年１月28日付）

新 氏 名 旧

上席執行役員
東京建築本部副本部長

兼東京建築本部工務部長
山岸 宏朗 上席執行役員 東京建築本部副本部長

（下線部分：変更箇所）

以 上